oft cÂHlann MLlNrctpAL
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

tNDlcAçÃo cMcN, 3) j no24

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Gongonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicaçáo, no sentido de solicitar ao Executivo que Faça a substituição de lâmpadas na
Rua Martinho Rossi próximo do numero no72 B. Nova Cidade..

Justificativa

Por motivo de segurança se faz necessário a substituição das mesmas..

Congonhas, 5 de junho de 2024.

lgor Jonas Souza Costa
Vereador

íy

Câmara Municipal de ConOon

llillilflilililtil ililtilltiltillliltiluililil

has

PROTOCOLO GERAL 190212021
Oata: 06/06/2024 . Hotátiot 12:.10

LeglElatlvo

Câmara Municlpal dê Congonhas
Rua Dr. PacíÍco Homêm Júnior, 82. CentÍo, Congonhas/Mc - Teleíone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www. congoÍ!has.mg.lê9.br